

Hans Erik Christiansen A/S

Taarbæk Strandvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 62 88 15

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(47. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Som dirigent



Lene Christiansen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels-/finansieringsvirksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger Taarbæk Strandvej 38
2930 Klampenborg
CVR.nr. 29 62 88 15

Bestyrelse Lene Christiansen, formand
Philip Erik Christiansen
Birgit Myglegaard

Direktion Lene Christiansen

Regnskabsmæssig assistance REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været passiv investering i obligationer samt ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -1.203.910.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-567.234	-109.049
1 Personaleomkostninger	-291.236	-137.157
2 Afskrivninger	<u>-90.419</u>	<u>-60.279</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-948.889	-306.485
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-777.191	-1.020.260
Finansielle indtægter	782.022	845.782
Finansielle omkostninger	<u>-396.840</u>	<u>-346.648</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.340.898	-827.611
3 Skat af årets resultat	<u>136.988</u>	<u>-61.936</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.203.910</u>	<u>-889.547</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>-2.203.910</u>	<u>-1.889.547</u>
	<u>-1.203.910</u>	<u>-889.547</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Produktionsanlæg, maskiner m.m.	158.783	321.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.203	642.622
4 Materielle anlægsaktiver	710.986	964.427
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.013.998	21.737.829
5 Finansielle anlægsaktiver	18.093.998	21.817.829
ANLÆGSAKTIVER	18.804.984	22.782.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.465.705	3.821.421
Andre tilgodehavender	134.246	328.471
8 Udskudt skat, negativ	136.988	0
Tilgodehavende selskabsskat	124.821	54.380
Periodeafgrænsningsposter	13.580	1.645
Tilgodehavender	4.875.340	4.205.917
Likvide beholdninger	1.171.635	145.448
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.046.975	4.351.365
AKTIVER	24.851.959	27.133.621

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	560.000	560.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	<u>22.886.437</u>	<u>25.090.347</u>
EGENKAPITAL	<u>24.446.437</u>	<u>26.650.347</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.596	33.764
Anden gæld	<u>341.926</u>	<u>449.510</u>
Kortfristet gæld	<u>405.522</u>	<u>483.274</u>
GÆLD	<u>405.522</u>	<u>483.274</u>
PASSIVER	<u>24.851.959</u>	<u>27.133.621</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	285.536	134.370
Pensionsbidrag	2.970	1.890
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.730</u>	<u>897</u>
	<u>291.236</u>	<u>137.157</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.419</u>	<u>60.279</u>
	<u>90.419</u>	<u>60.279</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	61.936
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-136.988</u>	<u>0</u>
	<u>-136.988</u>	<u>61.936</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2015	321.805	702.901
Anskaffelsessum tilgang	158.783	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-321.805</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>158.783</u>	<u>702.901</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	0	60.279
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>90.419</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>150.698</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>158.783</u>	<u>552.203</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>321.805</u>	<u>642.622</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer	Andre værdipapirer
	<u>Investeringsbeviser</u>	<u>Obligationer</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	3.142.560	18.521.259
Anskaffelsessum tilgang	596.660	6.006.000
Anskaffelsessum afgang	<u>-473.124</u>	<u>-9.677.396</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>3.266.096</u>	<u>14.849.863</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	74.010	0
Op- og nedskrivninger	-32.865	-143.106
Op- og nedskrivninger, direkte	0	0
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>41.145</u>	<u>-143.106</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>3.307.241</u>	<u>14.706.757</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>3.216.570</u>	<u>18.521.259</u>

Anskaffelsessum primo 2015 for andre værdipapirer, obligationer, er fastsat til kursværdien primo 2015.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	<u></u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.821.889
Anskaffelsessum tilgang	777.191
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>2.599.080</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.741.889
Op- og nedskrivninger	<u>-777.191</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-2.519.080</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>80.000</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
SL Event ApS, Lyngby-Taarbæk - andel 100%	31.12.2015	-777.191	80.000

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	560.000	560.000
Virksomhedskapital 31. december	560.000	560.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	25.090.347	26.979.894
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-2.203.910</u>	<u>-1.889.547</u>
Overført resultat 31. december	<u>22.886.437</u>	<u>25.090.347</u>
8 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	0	0
Årets regulering	<u>-136.988</u>	<u>0</u>
Hensættelse 31. december	<u>-136.988</u>	<u>0</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	-33.154	
Andet	<u>-103.835</u>	
	<u>-136.989</u>	

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Erik Christiansen A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter. Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Lene Christiansen <i>Hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk kommune</i> Philip Erik Christiansen <i>Hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk kommune</i>
Nærtstående parter	Lene Christiansen Taarbæk Strandvej 38 2930 Klampenborg <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.